
РАСПИСАНИЕ КУРСОВ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ УПРАВЛЕНИЯ И ИННОВАЦИЙ МГУ
В I СЕМЕСТРЕ 2018-2019 г.
	Наименование курсов повышения квалификации
	Ведущий преподаватель курса
	Должность, звание, степень преподавателя
	Даты проведения занятий 
	Дата и время проведения занятий

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Анализ и проектирование инновационных бизнес-моделей
	Карандин Дмитрий 
Вячеславович
	преподаватель ВШУИ МГУ, рук.проектовАО"Электроника Москвы"
	с 03.09.18 по 22.10.18
	03.09.18  18.45-21.45
	10.09.18  18.45-21.45
	17.09.18  18.45-21.45
	24.09.18  18.45-21.45
	01.10.18  18.45-21.45
	08.10.18  18.45-21.45
	15.10.18  18.45-21.45
	22.10.18  18.45-21.45
	 

	Корпоративное предпринимательство инновации и стартап-инструменты для корпораций
	Шипилов Владислав 
Игоревич
	преподаватель ВШУИ МГУ
	с 08.09.18 по 29.09.18
	08.09.18  10.00-16.45
	15.09.18  10.00-18.00
	22.09.18  10.00-16.45
	29.09.18  10.00-18.00
	 
	 
	 
	 
	 

	Корпоративные финансы 
	Волков
Юрий Владимирович
	старший 
преподаватель ВШУИ МГУ
	с 17.11.18 по 15.12.18
	17.11.18  10.00-16.45
	24.11.18  10.00-16.45
	01.12.2018  10.00-16.45
	08.12.18  10.00-16.45
	15.12.18 10.00-13.15
	 
	 
	 
	 

	Креативное и дизайн-мышление 
	Карандин Дмитрий
Вячеславович
	преподаватель ВШУИ МГУ, рук.проектовАО"Электроника Москвы"
	с 20.09.18 по 25.10.18
	20.09.18  18.45-21.45
	27.09.18  18.45-21.45
	04.10.18  18.45-21.45
	11.10.18  18.45-21.45
	18.10.18  18.45-21.45
	25.10.18  18.45-21.45
	 
	 
	 

	Криптоэкономика и технология блокчейн
	Суздаленко Клара Фаритовна
	преподаватель ВШУИ МГУ
начальник отдела  ДОРС ООО КЦ Перспектива
	с 27.10.18 по 15.12.18
	27.10.18  10.00-16.45
	10.11.18  10.00-13.15
	17.11.18  10.00-16.45
	24.11.18  10.00-13.15
	01.12.18  10.00-13.15
	08.12.18  10.00-13.15
	15.12.18  10.00-13.15
	 
	 

	Лидерство
	Зотова Ирина Васильевна
	к.п.н., доцент
ВШУИ МГУ
	с 06.10.18 по 20.10.18
	06.10.18  10.00-16.45
	13.10.18  10.00-16.45
	20.10.18  10.00-16.45
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Моделирование и количественные методы анализа в бизнесе 
	Косоруков
Олег Анатольевич
	д.т.н., проф. ВШУИ МГУ
	с 05.09.18 по17.10.18
	05.09.18  18.00-21.00
	08.09.18  13.30-16.45
	12.09.18  18.00-21.00
	15.09.18  13.30-16.45
	19.09.18  18.00-21.00
	26.09.18  18.00-21.00
	03.10.18  18.00-21.00
	10.10.18  18.00-21.00
	17.10.18  18.00-21.00

	Теория организации и организационное поведение
	Гавриленко
Ольга Владимировна
	к.с.н,доцент
ВШУИМГУ
	с 15.10.18 по 17.12.18
	15.10.18 18.00-21.00
	22.10.18 18.00-21.00
	29.10.18 18.00-21.00
	12.11.18 18.00-21.00
	19.11.18 18.00-21.00
	26.11.18 18.00-21.00
	03.12.18 18.00-21.00
	10.12.18 18.00-21.00
	17.12.18 18.00-21.00

	Управление персоналом
	Осеев Александр Александрович
	д.с.н., проф.
ВШУИ МГУ
	Дата старта программы уточняется. (ноябрь-декабрь2018, будний день (понедельник),  18.30-21.30.

	Управление 
проектами
	Первушин
Владимир
Анатольевич
	к.т.н., доцент
преподаватель
ВШУИ МГУ
ген.директор ООО ТСМ
	с 15.09.18
по 13.10.18
	15.09.18
10.00-16.45
	29.09.18
10.00-16.45
	06.10.18
10.00-16.45
	13.10.18
10.00-16.45
	
	
	
	
	

	Управление 
рисками
	Волков 
Юрий
Владимирович

Косоруков
Олег
Анатольевич
	старший преподаватель ВШУИ МГУ

д.т.н., проф.
     ВШУИ МГУ

	с 06.10.18
по 27.10.18



	06.10.18
10.00-16.45





	13.10.18
10.00-16.45
	20.10.18
10.00-16.45





	27.10.18
10.00-16.45





	
	
	
	
	



	Управленческая экономика
	Красильников
Александр Сергеевич
	к.э.н., доцент ВШУИ МГУ, начальник отдела управления рисками ПАО "МТС"
	с 08.09.18 по 27.10.18
	08.09.18  10.00-13.15
	15.09.18  10.00-13.15
	22.09.18  10.00-13.15
	29.09.18  10.00-13.15
	06.10.18  10.00-13.15
	13.10.18  10.00-13.15
	20.10.18  10.00-13.15
	23.10.18  18.00-21.00
	27.10.18  10.00-13.15

	Финансовое моделирование
	Волков 
Юрий
Владимирович
	старший преподаватель ВШУИ МГУ
	с 18.09.18 по 20.11.18
	18.09.18
18.00-21.00
	25.09.18
18.00-21.00
	02.10.18
18.00-21.00
	16.10.18
18.00-21.00
	23.10.18
18.00-21.00
	30.10.18
18.00-21.00
	06.11.18
18.00-21.00
	13.11.18
18.00-21.00
	20.11.18
18.00-21.00
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